ít.'r

de

E Do lÉnto

INSTITUTo DE PREVIDÊNcIR Do MUNICÍpIo oe VERTENTE Do IÉnIo - IPVEL

PORTARIA IPVEL N9 006/2018

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Vertente do Lério - IPVEL, no uso de suas atribuições conferidas pelo
art. 30, Xlll, da Lei Municipal ns 335/2011,

RESOLVE:

Art. 1s - Conceder Aposentadoria Especial de Magistério, a Sra. IVANDUIZE
MARIA DA SILVA FELIX, portadora do RG ne 830.460 SDS/PB e CPF ns 507.573.774-9t,
Professor GFD - lE, matrícula 0065, lotada na Secretaria de Educação, nos termos do
art. 6e da Emenda Constitucional Ne 4L|2OO3 c/c Artigo 2e da Emenda Constitucional
Ne 4712005.

Art.2e Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Vertente do Lério/PE, em 72 de abril de 2018.

**Ê**oÊ.allMa*

M ü.Enrt-iii

INSTITUTO DE PREVTDÊruCIN DOS SERVTDORES MUNIcIPAIS DE VERTENTE Do LÉRIo
Sileide Costa da Silva

Diretor Presidente

?ljBttü0o110
0ü[D[0 Dt Ntl0lD[?ltttllt]ti

tl** esh-e s^1,

Sileide Costa do Silua
Direlor 'Presidente

Iúol':94054

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Gentro/Vertente do Lério-PE
Fone/Fax.: (8í) 3634-7í56- CEP: 55.760-000. CNPJ no. 05.634.455/000í-82